
納入（業務）箇所

西海ふれあい公園他遊具点検委託業務

競争入札結果調書

物品（業務）名

落　札　者

子育て支援課

入　札　日

愛南町内一円

請負金額（税込）

納期（履行期間）

（単位：円）

1,430,000 円

令和 7年 5月27日　～　令和 7年10月31日

令和 7年 5月21日

入札方式

入札者

指名競争入札

物品(業務)概要

住所

〇遊具点検業務
〇軽微な不具合箇所の補修及び修繕の実施
〇使用中止遊具の使用禁止表示等の措置
〇点検結果報告書の提出

第１回
入札高

1,474,000 円

第１回
見積高

予定価格

氏名

タカオ(株)

担当課

1,340,000（税抜 円）

代表取締役　髙尾　典秀

落札広島県福山市御幸町大字中津原1787番地の1 \1,300,000
代表取締役　髙尾　典秀

タカオ(株)

愛媛県大洲市北只５９２番地１ 辞退
支店長　上田　義郎

(有)アサノ設備　大洲支店

愛媛県今治市長沢乙２０３番地６５ \1,340,000
代表取締役　八塚　俊二

愛媛三段ブロック(株)

愛媛県松山市森松町125番地1 \1,320,000
代表取締役　新開　栄二郎

(株)新開発

愛媛県松山市鷹子町442番地1 \1,320,000
代表取締役社長　村上　裕城

トス愛媛(株)

上記金額の消費税及び地方消費税を加算した金額が会計規則上の申込みに係る金額である。


